ksapalidis@uowm.gr 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: κ. Σαπαλίδης Κωνσταντίνος,  τμ. 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, τηλ.: 2461056360, email: 

ksapalidis@uowm.gr.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων επτακοσίων τεσσάρων ευρώ 

(5.704,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος 

έτους 2026, Α.Λ.Ε.: 2410106001. 

Ταξινόμηση κατά CPV: 42531000-7 - Μέρη ψυκτικού εξοπλισμού. 

Ο υποψήφιος ανάδοχος υποχρεούται να καταθέσει οικονομική προσφορά για το σύνολο του

[...]

αντικατάσταση των δύο (2) στοιχείων που υπέστησαν βλάβη, με νέα στοιχεία παρόμοιων τεχνικών 

προδιαγραφών και πλήρως συμβατά με τις υφιστάμενες ΚΚΜ. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο μέγιστο ποσό των 4.600,00€ πλέον 

Φ.Π.Α. 24% 1.104,00€, σύνολο 5.704,00€ (πέντε χιλιάδες επτακόσια τέσσερα ευρώ). Η δαπάνη θα καλυφθεί 

από ιδίους πόρους του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας από την πίστωση του έτους 2026 με Α.Λ.Ε. 

001.2410106001 - Προμήθεια ειδών συντήρ. και επισκ. λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (τρέχοντος έτους) 

και CPV 42531000-7 - Μέρη ψυκτικού εξοπλισμού.